
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/160/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Ostrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1349) w związku z art. 12 ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 

i poz. 650) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/154/18 Rady Gminy Ostrowice z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie zasad usytuo-

wania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Ostrowice § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

muszą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 15 m od granicy geodezyjnej nieruchomości, na której 

posadowione są szkoły, placówki oświatowe, place zabaw dla dzieci oraz kościoły. Pomiaru dokonuje się w 

linii prostej od wyjścia z miejsca sprzedaży napojów alkoholowych rozumianego jako lokal wraz z terenem 

niezbędnym do prowadzenia powyższej działalności do geodezyjnej granicy działki obiektu chronionego.”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXI/154/18 Rady Gminy Ostrowice z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie zasad usytuow-

ania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Ostrowice § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

„3. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży muszą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 m od granicy geodezyjnej nieruchomo-

ści, na której posadowione są szkoły, placówki oświatowe, place zabaw dla dzieci oraz kościoły. Pomiaru 

dokonuje się w linii prostej od wyjścia z miejsca podawania i spożywania napojów alkoholowych rozumia-

nego jako lokal wraz z terenem niezbędnym do prowadzenia powyższej działalności do geodezyjnej granicy 

działki obiektu chronionego.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 wyznaczona do wykonywania zadań i kompetencji 

organów gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4290


		2018-09-25T11:49:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




